БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МГЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 21 июня 2024 года
	                                    № 46/219-5

г. Мглин

О выдаче кандидатам разрешения на открытие специального избирательного счета при проведении выборов депутатов
Мглинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии пунктом 14 статьи 39 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», пунктом 1.2 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 05                     июня 2024 года № 69/567-7, территориальная избирательная комиссия Мглинского района с полномочиями окружной избирательной комиссии Мглинского района от 21 июня 2024 года № 46/172-5.

РЕШИЛА:

Наделить председателя территориальной избирательной комиссии Мглинского района Грибахо Сергея Ивановича, полномочием выдавать разрешения на открытие специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам, при проведении выборов депутатов Мглинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва.

Председатель
территориальной избирательной    комиссии Мглинского района

	 С.И. Грибахо

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Мглинского района
	_____________
	В.В. Чуприк